~~'. iй.. Л;»
,1' , 'i~3_~.91fi!t~

ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.09.2017
г. Екатеринбург

N2 711-ПП

О внесснии измснсния в постановлсние Правитсльства Свсрдловской
области от 20.01.2017 N~23-ПП «О Департаменте молодсжной политики

Свсрдловской области»

В соответствии со статьей 1О 1 Областного закона от 1О марта 1999 года
N24-03 «О правовых актах в Свердловской области», Указом Губернатора
Свердловской области от 06.09.2017 N2 454-УГ «Об увеличении (индексации)
размеров окладов месячного денежного содержания государственных гражданских
служащих Свердловской области» Правительство Свердловской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Свердловской области
от 20.01.2017 N2 23-ПП «О Департаменте молодежной политики Свердловской
области» (<<Областная газета», 2017, 26 января, N~14) с изменениями, внесенными
постановлением Правительства Свердловской области от 24.08.2017 N~622-ПП,
следующее изменение:

в подпункте 3 пункта 1 число «346432,00» заменить числом «360299,00».
2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 октября 2017 года.
3. Настоящее постановление опубликовать на «Официальном интернет-

портале правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

Губернатор
Свердловской о Е.В. Куйвашев

http://www.pravo.gov66.ru.

	00000001